Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
ZYLINDER ISO 15552 SERIE 40KPNEUMATISCHE ANTRIEBE
16
1.10.01
2022/11 NORMZYLINDER UND LINEARFÜHRUNGEN
ZY
LI

K
Montagebeispiel Kombination Mod. C, L, S
Bestellbeispiel Ø 160 mm :
1 Schwenkgabel (C-H-41-160)
1 Schwenklager (L-41-160)
1 Lagerbolzen (S-160-200)
+ Hub
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø E TG ØN D+ XD+ ØCD L FL I Z° (max)
C+L+S 160 180 140 18 180 315 30 35 55 20 25
C+L+S 200 220 175 18 180 335 30 35 60 25 20
C+L+S 250 270 220 22 200 375 40 45 70 25 33
C+L+S 320 350 270 30 220 420 40 50 80 30 30
Lagerbock Mod. BF
Lieferumfang:
2 Lagerböcke in Aluminium
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø ØCR NH C B3 TH UL FK FN B1 ØB2 ØHB
BF-160-200 160-200 32 35 17,5 4 60 92 30 60 16 26 18
Gabelkopf Mod. G
ISO 8140
Werkstoff: Stahl verzinkt
Lieferumfang:
1 Gabelkopf
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø ØCK LE CM CL ER CE KK B ØB1
G-160-200 160-200 35 72 35 70 44 144 M36X2 92 60
G-250 250 40 84 40 85 - 168 M42x2 96 70
G-320 320 50 96 50 90 73 192 M48x2 120 80
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
ZYLINDER ISO 15552 SERIE 40KPNEUMATISCHE ANTRIEBE
24
1.10.09
2022/11 NORMZYLINDER UND LINEARFÜHRUNGEN
ZY
LI
ND
ER
 IS
O
15
55
2
SE
RI
E
40
K
>
Gelenkauge Mod. GA
ISO 8139
Lieferumfang:
1 Gelenkauge
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø ØCN U EN ER AX CE KK ØT Z SW
GA-160-200 160-200 35 28 43 40 56 125 M36x2 46 6 50
GA-250 250 40 33 49 - 60 142 M42x2 55 17 55
GA-320 320 50 45 60 58.5 65 160 M48x2 65 12 65
Lagerbolzen Mod. S
Lieferumfang:
1 Lagerbolzen
2 Seegerringe (Stahl)
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø d L L1 L2 L3
S-160-200 160-200 30 180.5 172 1.6 4.25 Edelstahl 1.4305
S-250 250 40 210 202 1.85 4.5 Stahl verzinkt
S-320 320 45 236 222 1.85 7 Stahl verzinkt
Kolbenstangenmutter Mod. U
UNI EN ISO 4035
Werkstoff: Stahl verzinkt
Lieferumfang:
1 Kolbenstangenmutter